
Responsabile del procedimento: Dott.ssa  Francesca Angelini 

Incaricato della pratica: Manuela Guiducci 
X:\manuela\pon\AVVIO PON\Bando interno\GRAD. DEFINITIVA.SELEZ. INTERNA progettista e collaudatore.DOC  

 

 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Via Gramsci, 37 - 47035 GAMBETTOLA (FC) 
Tel. 0547 657874 Fax: 0547 56771  

C.F. 90041230401 – C.Mecc. FOIC81500Q 
E-mail:   foic81500q@istruzione.it;   foic81500q@pec.istruzione.it 

Sito Scuola: www.scuolegambettola.gov.it 

 

CUP  D96J15001680007 Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-32 
Prot. vedi segnatura di protocollo  

Gambettola, 16/05/2016 

Al personale docente e ATA 

All’albo 

Al Sito Web – Fascicolo PON 

 

GRADUATORIA DI MERITO DEFINITIVA PER LA SELEZIONE DEL PERSONALE INTERNO 
IN QUALITA’ DI PROGETTISTA E DI COLLAUDATORE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO  il bando selezione interno Prot. N. 1809 del 22/04/2016 avente oggetto: 

PON 2014-2020. ANNUALITÀ 2015/2016 PROGETTO 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-32 
VISTE  le domande presentate: 

- n. 1 domanda per l’incarico di Progettista del Prof. Matteo Sirotti; 

- n. 1 domanda per l’incarico di Collaudatore del Prof. Giovanni Camaeti; 

VALUTATI   i curricula vitae e quanto dichiarato in relazione ai requisiti richiesti; 

VISTO il verbale del 29/04/2016 di valutazione delle candidature relative alla procedura interna di 

selezione 

VISTO  il dispositivo di pubblicazione delle graduatorie provvisorie Prot. n. 1925 del 29/04/2016 
DISPONE 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria di merito definitiva per l’individuazione di personale 

interno destinatario dell’incarico di a) progettista e b) collaudatore per il progetto in premessa con i punteggi 

di seguito riportati: 
  

INCARICO CANDIDATI Titoli e Corsi Esperienze con 

L’Istituto  in attività non 

di insegnamento 

Attività 

Professionali 

TOTALE 

PROGETTISTA SIROTTI MATTEO 0 10 30 40 

 

INCARICO CANDIDATI Titoli e Corsi Esperienze con 

L’Istituto  in attività non 

di insegnamento 

Attività 

Professionali 

TOTALE 

COLLAUDATORE CAMAETI GIOVANNI 3 10 10 23 

 
La presente graduatoria viene affissa all’Albo della scuola e pubblicata nel sito web della scuola. 
Quest’ ultima potrà essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo 

dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni, trattandosi di atto definitivo.   
       

DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Dott.ssa Francesca Angelini 


		2016-05-16T09:45:03+0200
	ANGELINI FRANCESCA




